ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Considerando que o presente processo se encontra de conformidade com a

legislação pertinente (ART. 24, Inciso V da Lei Federal 8666/93) e, com arrimo no

parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 325/2020, processo

administrativo 379/2020 em favor da Empresa:

Celeste Gonçalves de Araujo Silva 74282190191, com sede à Rua 13, Qd. Y, L. 68,

Conjunto Popular, CEP: 75.890-000, São Simão-GO, CNPJ: 30.161.430/0001-56.

Valor: R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DEMAESS

FICHA: 16  FONTE: 0100 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DOTAÇÃO: 07.01.00.17.122.1728.2.0046.3.3.90.39.00.00 – Outros Serv. De Terceiros

Pessoa Jurídica - MANUT. DAS ATIVIDADES DO DEMAESS

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

          São Simão, Goiás, 23 de setembro de 2020.

Wilber Floriano Ferreira
Prefeito Municipal